
Smlouva o vYpořádán( závazků

uzavřená dle § 1746. odst. 2 úkona C. 89/2012 Sb., obcanský ůkonik. v platném měnl. mezi těmito
smluvními stranamE

objednatelem:

čr - Kräjská staolce ZKnského kraje sktlcrn ve ZItně
sldlo: l·tavlíčkovQ nábřeží 600, 760 01 zlín

zastnupenä: MUDr. Eva Sedláčková, Ph.O., řediEelka

ĚČ: 71009221
složka státu zřľzená na základě úkona č. 258/2000 sb., o ochraně veřejného zdtaví a o

uněnč některých souvisejickh ůlconů. ve mčnfpozdějškh předpisů

a
Dodavatelem:

TEXPCKZ s.r.o.
SWlo: Dolní Něníčice 109. 380 01 Dačice

zastoupen: Roman Bartoš, jednatd

íc: 25191225
společnost zapsána v OR u ks v českých Budéjovidch. oddá C, vloZh 8709

Popis skutkového SÉäVlj

l. Na základě objednávky č. 231d4 ze dne 4.1.2.2023 došb mezi smluvnlíni stranami k dodávce
7 ks.skartovadch střQjů at-9cn1c (dále jen jako ,,'objednhka'), Plnění na Ukladé objeclnávky
bylo dodáno dne 13.12.2023.

2. Krajská hygienická stanice Zlínskůho kraje se šidlem ve Zlíně }e povinným 3ubjektem pro
zveř'ejňován( v sj111Lŕy cIte § 2, očIst. ĺ zákona c. 340/2015 Sb., který ji Llk[äda
povinmst uzavřenou smlouvu či objednávku zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatujf. že objednávka byla uveřejněna v Registru smluv dne
1'1.1,2.2023 a tedy v saljlacjLĹ is ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti dnem uveŕejněnl, tj. až
dne 14.122023.

'l. Smluvní strany Mohlašljµ. že k částečnému pkíění zObjednávky došlo jít přecj jejím
uveřejľ\ě|'ú[n v Regktru smlLlv a tedy před účinností samotné Qbjednávky. Smluvnl strany
vědomy si právních následků s Hm spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností
vyplývajicich z objednávky. ,jakož i s ohledem Aá skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím
závazností Objednávky a v sôuladu s jejím obsahm p1ni|Y, cg si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plněni z Objednávky před jejitn uveřejněním
v RegistrL! sm|L|v, sjednávají smluvn í strariy tuto novou 5mk)uvu ve znění, jak je dále uvederio.



Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji. Ze obsah vzájemných práv a povinností
který touto smbuvou nové sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní
Objednávky. která tvoří pro tyto účely přúohu této smlouvy. Případné lhůtý se rovněž řidl
původně danou Objednávkou a počÍta ji se od data jejího doručeni.

2. Smluvní strany prohlašuji. Ze veškerá vzájemné poskytnutá plněni na základě Objednávky
považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemné poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji. že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v přibze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana. která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2
zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č.
340/2015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka č. 23144 ze dne 4.12.2023

Ve Zlíně dne 12.2.2024

MUDr. Eva Sc-dláčková, Ph.0.
ředitelka

V Dolních Němčicích dne 9.2.2024

Ronian Bartoš
jednatel

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje
se sídlem ve Zlíně

Havučkovonábřežf600,76001 Zlín
1

G) Texpo
TEXPO-CZ s.r.o.

Dolní Němčice 109, 380 01 Dačice
lČ: 251 91 225 DIČ: CZ25191225

Www.texpo-cz.cz ťT



OBJEDNÁVKA

Doklad OBJ - 23144 Číslo objednávky 23144

ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL
ČR - Krajská hyglen|cká stanice zKnského kraje TEXPO-CZ, s.r.o.
HavlÍčkovo nábř. 600
760 01 Zlín Dolní Němčice 109

380 01 Dačice
Česká republika

IČ 71009221 Nejsme plátci DPH Ill IČ 25191225 DIČ CZ25191225
Typ Org. složka státu Datum vystaveni Ĺ 04.12.2023 l Číslo jednací l

l ! Smlouva Ť
b

: Požádujeme':" :

Termín dodání l " "
způsob dopravy l

lZpůsob platby l
Splatnost faktury i 21 dnů

' · ": . . ' ' ' ' ' .' ". .. .' ." " " " ' ' ' ' " ' " " ' " ' ' "' " ' '., '", · ' ' · " ' ·' ' · , ' ' : ' . : -" ".. pó]óžka,. .," , .,:;; ,- -"' ', :' ' " .' ' ' " "' ' . . · " ::'- ;" """.:', " ,.. . , '. . .. Mj .",...'- '-,. ,.," .' MnožsNĹ'Mj . .- . . ,' "€ena/Mj "-" . '"-'.céna'ce|kaj""

Dle vaši nabídky ze dne 4.12,2023 objednáváme 7,00 27 630.00 193 410,00
skartovací stroje AT-90MC
Vystavil(a) Přibližná celková cena 193 410.00 KČ
Ing. Dagmar Zerzanová
Telefon: 577 006 721

. -íE-mail: dagmar.zerzanova@khszlin.cz Ktajská hygienická Ste n
Zlíňského kraje

se sídlem ve Zlíně
HävHčkovo nábřeží 600, 760 01

Razítko a podpis 0

Adresy dodání:
4 kusy - HavlIčkovo nábřeží 600, 760 01 Z1Ím
1 kus - 4. května 287, 755 01 Vsetín
1 kus - HavlIčkova 792/13, 761 01 Kroměříž
1 kus - Františkánská 1'14, 686 01 Uherské Hradiště

ČÍslo cjbjednávky 23144 © MÚZO Praha s.r.o. - www.rnuzo.cz Strana l


